




















































 

BŪVJU TEHNISKĀS APSEKOŠANAS 

ATZINUMS 
 

 
 
 

Pasūtītājs: 
(Reģ.nr, adrese) 

Kuldīgas Sv. Annas evanģ. Luteriskā draudze 
(Reģ.Nr./nmk. 90000100015) 

 Dzirnavu iela 12, Kuldīgas nov., LV-3301 

 
Pasūtījuma nr. 39, 10/12/2014 

 
 

Objekta nosaukums:  
(adrese) 

Baznīcas ēkas torņa jumts 
(Dzirnavu iela 12, Kuldīgas nov., LV-3301) 

 Kadastra Nr. 6201 0230 030 001  

 
 
 

Būvprojekta sadaļa:  Tehniskās apsekošanas atzinums 
 

Stadija:  Tp 
 
Sējums:  

 
I 

 
Marka: 

 
VTA 

 
 

 
 
 
Apsekoja: 

 
 
 
Dipl. Būvinženieris J. Cinis 
LBS Sert. Nr. 20-7004, 20-7143 
LNSASC Sert. Nr. 73-5099/12 
HBSSC Sert.Nr. 45-370 

  
SIA „JC Grupa” Reģ. Nr 
41203041445 
Dzintaru iela 2-51, LV-3301, Kuldīga 
Būvkomersanta reģ. Nr. 10306-R 
Valdes priekšsēdētājs: 

 
 
 

 
J. Cinis 

 
 
 
 
 

 
Kuldīga 2015 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      2 

LBN 405-01 "Būvju tehniskā apsekošana" 
 
Jānis Cinis, p.k. 251284-11759, LBS Sert. Nr. 20-7004, 20-7143, LNSASC Sert. Nr. 73-5099/12, 
HBSSC Sert. Nr. 45-370,janiscinis24@inbox.lv, Kuldīga, Dzintaru iela 2-51, 29298720,             SIA 
”JC Grupa”, Reģ.Nr. 41203041445, būvk. reģ. Nr. 10306-R 
(apsekotājs un tā rekvizīti - licences vai sertifikāta numurs, adrese, tālruņa un faksa numurs, elektroniskā pasta adrese) 

 
TEHNISKĀS APSEKOŠANAS ATZINUMS 

 
Baznīcas ēka, Dzirnavu iela 12, Kuldīgas nov., zemes gabala kad. Nr.: 6201 0030 001 

(būves nosaukums, kadastra numurs un adrese) 
 
Kuldīgas Sv. Annas evanģ. Luteriskā draudze (Reģ.Nr./nmk. 90000100015), pasūtījuma Nr. 39, 
10/12/2014 

(pasūtītājs, līguma datums un numurs) 
 
Būves - (Baznīcas torņa jumta) vispārīga vizuālā apsekošana, 10/12/2014 

(apsekošanas uzdevums, tā izsniegšanas datums) 
Atzinums izsniegts 2015. gada 30. janvārī 
 

Kuldīgas Sv. Annas evanģ. Luteriskā draudze (pārstāvis), Saņemts: 
(fiziskās personas vārds un uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 

 
1. VISPĀRĪGAS ZIŅAS PAR BŪVI 

 

1.1. būves veids 1172 Kulta ēkas 

1.2. apbūves laukums (m2) 818,9 

1.3. būvtilpums (m3) 12720 

1.4. kopējā platība (m2) 238,2 

1.5. stāvu skaits 
Virszemes: 6 
Pazemes: 0 

1.6. zemesgabala kadastra numurs 6201 0230 030 001 

1.7. zemesgabala platība (m2 - pilsētās, ha - lauku teritorijās) 7375 m2 

1.8. būves iepriekšējais īpašnieks - 

1.9. būves pašreizējais īpašnieks Kuldīgas Sv. Annas evanģ. Luteriskā 
draudze 

1.10. būvprojekta autors - 

1.11. būvprojekta nosaukums, akceptēšanas gads un datums - 

1.12. būves nodošana ekspluatācijā (gads un datums) 1904 

1.13. būves konservācijas gads un datums - 

1.14. būves renovācijas (kapitālā remonta), rekonstrukcijas, 
restaurācijas gads 

- 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      3 

1.15. būves inventarizācijas plāns: Nr., izsniegšanas gads un 
datums 

LR VZD Inventar. Liet. Nr. 
62010230030001; 22.10.2004 

 
2. SITUĀCIJA 

 

2.1. zemesgabala izmantošanas atbilstība teritorijas plānojumam 

Teritorija izmantota atbilstoši Kuldīgas novada plānojumam, tā normatīviem un apbūves 
noteikumiem	 Saskaņā ar Kuldīgas novada teritorijas apbūves noteikumiem ir atļauta publiskās 
apbūves teritorija. Teritorija ir kultūras pieminekļu aizsardzības joslā. 

2.2. būves izvietojums zemesgabalā, skats ar novietnes plānu un aerofoto 

Būve novietota saskaņā ar būves novietnes shēmu (zemes robežu plāns). Būve atrodas blakus Kuldīgas 
centra vidusskolai, Dzirnavu ielā. 
 

 

 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      4 

2.3. būves plānojums 

Būve pašreiz tiek ekspluatēta atbilstoši paredzētajam izmantošanas veidam- Baznīcas ēka/Draudzes 
nams. Ēkas pirmajā stāvā atrodas katlu telpa, sanmezgls, vējtveris, gaitenis, altāra telpa, lūgšanu zāle, 
u.c. telpas. Savukārt otrajā stāvā atrodas gaitenis, kāpņu telpas, balkons. Trešajā, piektavā un sestajā 
stāvā atrodas torņa telpas un citas palīgtelpas. Un ceturtajā stāvā atrodas zvanu tornis. No pirmā līdz 
sestajam stāvam un arī pārējā torņa daļā ir izbūvētas dažādas vairāka veida koka kāpnes. 

 
3. TERITORIJAS LABIEKĀRTOJUMS 

 

Apsekošanas objekta vai apsekošanas priekšmeta nosaukums. Īss 
konstatēto bojājumu un to cēloņu apraksts, tehniskā stāvokļa 
novērtējums atsevišķiem būves elementiem, konstrukciju veidiem, 
būves daļām. Atbilstība normatīvo aktu prasībām 

Tehniskais nolietojums 
(%) 

3.1. brauktuves, ietves, celiņi un saimniecības 
laukumi 15 

Piebraucamā ceļa – Dzirnavu ielas segums – bruģis – labā stāvoklī. Gar ēku ir izbūvēta betona 
bruģakmens ietve- labā stāvoklī. Savukārt iekšpagalmā- segums arī ir betona bruģakmens ar betona 
apmalēm- labā stāvoklī. Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

 

3.2. bērnu rotaļlaukumi, atpūtas laukumi un sporta 
laukumi - 

Nav izbūvēts. Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

3.3. apstādījumi un mazās arhitektūras formas - 

Ap ēku ir dažāda veida dekoratīvi krūmāji, koki, augļu koki un citi apstādījumi. Pēc apsekošanas 
uzdevuma sīkāk netiek apsekots. 

3.4. nožogojums un atbalsta sienas - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

 
 

4. BŪVES DAĻAS 
(Ietver tikai tās būves daļas, kas apsekotas atbilstoši apsekošanas 

uzdevumam) 
 

Apsekošanas objekta vai apsekošanas priekšmeta nosaukums. Īss 
konstatēto bojājumu un to cēloņu apraksts, tehniskā stāvokļa 
novērtējums atsevišķiem būves elementiem, konstrukciju veidiem, 
būves daļām. Atbilstība normatīvo aktu prasībām 

Tehniskais nolietojums 
(%) 

4.1. pamati un pamatne - 
Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots.  
 
4.2. nesošās sienas, ailu sijas un pārsedzes - 
 Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 
 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      5 

4.3. karkasa elementi: kolonnas, rīģeļi un sijas - 
Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 
4.4. pašnesošās sienas - 
Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 
4.5. šuvju hermetizācija, hidroizolācija un 

siltumizolācija 
- 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 
 
4.6. pagraba, starpstāvu, bēniņu pārsegumi Bojājuma vietā 87 
Starpstāvu pārsegums ir izbūvēts no dažādu izmēra koka sijām. Pār sijām izbūvēts dēļu klājs kā grīda. 
Apsekojot ēku sestajā un septītajā stāvā, tika konstatētas starpstāva pārseguma, tai skaitā koka statņu 
un koka dēļu grīdas, būtiskas bojājuma pazīmes, vairāk telpas dienvidu/rietumu pusē- pārseguma 
koka konstrukcija, ūdens un mitruma ietekmē, ir sapuvusi, sākusi pelēt/trūdēt. Konstrukcija ir 
zaudējusi savu stiprību un nestspēju, attiecīgā konstrukcija ir avārijas stāvoklī. Šim bojātajam 
konstrukciju mezglam jau iepriekš (attēlā Nr. 2) ir izstrādāts tehniskais projekts un notiek koka 
detaļu, konstrukciju nomaiņa/protezēšana. Attiecīgi astotajā, devītajā un desmitajā stāvā nesošo 
pārsegumu un to koka konstrukciju stiprība un nestspēja ir pietiekama. Taču konstatēts, ka ilgstoša 
mitruma un ūdens teces ietekmē no jumta skārda, atsevišķas koka konstrukciju daļas, (skatīt attēlus 
sadaļā 4.8.) ir sākušas bojāties, sācis veidoties pelējums u. tml. Lai koka konstrukcijas nebojātos 
tālāk, ir jāveic to saglabšanas darbi un jānovērš ūdens tece no jumta. Pārseguma horizontālā līmeņa 
mērījumi netika veikti. Pēc apsekošanas uzdevuma sīkāk netiek apsekots. 
 

     
1. attēls. Torņa  jumta koka konstrukcijas 10. stāvā, stāvoklis daļēji apmierinošs, taču ūdens tece 
joprojām notiek caur jumtu uz koka konstrukcijām.                                                                            
2. attēls. Bojājuma vieta no 6. uz 7. stāvu. Attiecīgās koka konstrukcijas ir avārijas stāvoklī. 
 
4.7. būves telpiskās noturības elementi Bojājuma vietā 87 
Būves statisko noturību nodrošina pamatu, nesošo sienu, pārseguma siju, jumta konstrukciju saistība. 
Apsekošanas brīdī, no ēkas sestā uz septīto stāvu, tika konstatēts nesošo konstrukciju pārseguma 
koka siju būtiskas bojājuma pazīmes. Ir konstatētas iekšējo nesošo koka konstrukciju puvuma un 
trupes pazīmes. Kā rezultātā, atsevišķos mezglos/ ēkas sestajā stāvā, dienvid-rietumu stūrī, statiskā 
noturība ir nepietiekama, konstrukcija ir avārijas stāvoklī. Būtu ieteikums veikt nepieciešamo 
konstrukciju nomaiņu/protezēšanu pēc būvkonstruktora norādījumiem vai pēc tā izstrādāta rīcības 
plāna vai projekta. Apsekošanas brīdī pārējos stāvos periodiski tika konstatēts ēkas nesošo 
konstrukciju puves un trupes bojājuma pazīmes, taču nestspēja ir pietiekama.  
 
 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      6 

4.8. jumta elementi: nesošā konstrukcija, jumta 
klājs, jumta segums, lietusūdens novadsistēma 

Jumta segums 80 

Galvenajam baznīcas torņa jumtam ir astoņas jumta plaknes. Baznīcas torņa jumta seguma materiāls- 
metāla jumta segums, cinkots skārds un vietām necinkots lokšņu skārds. Tas laika gaitā nokalpojis, 
jumta skārdā ir konstatēti periodiski caurumi un arī ielāpi pa visu jumta plakni. Skārda segums ir 
neapmierinošā un pat sliktā stāvoklī. Apsekojot ir konstatēts, ka skārda segums ir ticis pārkrāsots 
vismaz trīs vai vēl vairākas reizes. Jumta segumā ir konstatētas būtiskas skārda izdiluma un 
korodējuma pazīmes. Skārda jumtā arī ir konstatēti bojājumi un caurumveida atvērumi savienojuma/ 
salaiduma vietās. Atmosfēras nokrišņi ūdens veidā, caur bojāto skārda jumtu, iekļūst ēkas iekštelpās. 
Un arī gar jumta koka loga un skārda elementiem iekštelpās iekļūst ūdens, tālāk bojājot ēkas 
elementus un konstrukcijas. Zem jumta seguma ir izbūvēts retināts koka dēļu apakšklājs ar izmēriem 
25/30x~200mm (izmēri mēdz atšķirties), tad seko koka statņu konstrukcija, ar tai blakus liktām un 
savstarpēji sasietām (x veida) koka atsaitēm, kas veidotas sašaurinājumā uz augšu. Konstrukcija ir 
savstarpēji savienota ar bultskrūvēm (diam. 18-20mm). Bultskrūves ir korodējušas, taču stāvoklis 
apmierinošs. Jumta konstrukcijā ir izbūvētas: galvenie nesošie koka statņi 250x200mm, vertikālā 
starpsija/statnis (kalpo arī kā spāre) starp nesošām sijām 170x120mm un koka atsaišu izmēri ir 
180x180mm (izmēri mēdz atšķirties). Koka konstrukcijas nav apstrādātas ar antiseptiķiem un 
antipirēniem. Baznīcas torņa skārda jumtam nav izbūvēta noteksistēma, kā rezultātā, nokrišņu 
ūdeņiem līstot no jumta un vienlaikus stipru valdošo vēju ietekmē nonāk uz sienas, tiek bojāta 
baznīcas ķieģeļu siena. Parteiz bojājumi nav būtiski- ir nedaudz izdrupuši esošie ķieģeļi un starp 
ķieģeļiem šuvju vietas (kaļķu-cementa java), pārsvarā dienvidu un rietumu pusē, kur ir valdošie vēji. 
Taču ilgstošā laika periodā bojājumi var kļūt būtiski. Torņa jumtā koka vējkastes un vējmalas nav 
izbūvētas. Pati torņa spice, kā 12. stāvs, no iekšpuses netika apsekots, jo nebija iespējama piekļuve. 
Torņa jumtā arī nav izbūvēta apkalpes lūka. 
 
 

     
3. attēls. Skats uz ēkas jumtu no rietumu puses 

 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      7 

 
4. attēls. Skats no rietumu puses. Jumta skārds daudzviet ir bojāts  

 

     
5. attēls.                                                                 6. attēls. 
5. attēls. Skats uz ēkas jumta daļu no ziemeļu puses. 
6. attēls. Skats no baznīcas ieejas puses. Gar jumta lodziņa koka elementiem un palodzes skārdu ēkā 
iekļūst ūdens. Jumtā redzamas atzīmētās bojātās savienojuma vietas.  
 

     
7. attēls.                                                                 8. attēls. 
7. attēls. Skats uz torņa pašu augšu, tajā ir izbūvēti dažādi dekoratīvi izvirzījumi. 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      8 

8. attēls. Jumta daļas dienvidu pusē. Jumta skārds ir bojāts un izdilis, redzamas iepriekšējās 
remontvietas ar ielāpiem.  

     
9. attēls.                                                                 10. attēls. 
9. un 10. attēls. Skats uz bojāto jumta segumu dienvidu pusē, savienojuma vietās un jumta plaknē 
redzami neskaitāmi ielāpi. 
 

     
11. attēls.                                                                 12. attēls. 
11. un 12. attēls. Skats uz baznīcas torņa jumtu ziemeļ-rietumu pusē. Skārda jumtā konstatētas 
vairākus centimetrus lielas spraugas lokšņu savienojuma vietās. Tāpat skārds ir korodējis un 11. 
attēlā ir redzamas ielāpu labojuma vietas. 
 

     
13. attēls.                                                                 14. attēls. 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      9 

13. un 14. attēls. Skats uz skārda jumtu ziemeļu pusē. Skārds ir būtiski bojāts, konstatētas vairākas 
krāsojuma kārtas, korodējis, esošais krāsojums nolupis. Mainīgo laikapstākļu un temperatūras 
svārstību rezultātā, ilgstošā periodā skārds ir deformējies, jumtā ir buktes. 
 

     
15. attēls.                                                                 16. attēls. 
15. un 16. attēls. Skats uz baznīcas torņa skārda jumtu- vairāk dienvidu puse. Jumtā konstatētas 
daudzas labojuma vietas, tāpat skārds ir korodējis.  
 
 

     
17. attēls.                                                                 18. attēls. 
17. attēls. Dienvidu puse. Jumtā redzami ielāpi un konstatēts vairākus centimetrus liels caurums, 
mehāniski bojāts no iekšpuses. 
18. attēls. Skats uz torņa jumta augšgalu. Jumtā konstatētas korodējuma vietas. 
 
 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      10 

     
19. attēls.                                                                 20. attēls. 
19. attēls. Skats uz skārda bojājuma vietu rietumu pusē. 
20. attēls. Konstatēts zibens novedēja drāts pārrāvums ēkas ziemeļu puse.  
 

     
21. attēls.                                                                 22. attēls. 
21. un 22. attēls. Skats uz torņa 8. stāva iekšpusi, ēkas dienvidu-rietumu puse, no jumta ēkā iekļūst 
atmosfēras nokrišņi, koka konstrukcijas ir samirkušas, sākušas pelēt, ir puvuma pazīmes. 
 

     
23. attēls.                                                                 24. attēls. 
23. attēls. Skats uz 8. stāva iekšienu, ēkas dienvidu puse, nokrišņi ūdens veidā ēkā nokļūst arī zem 
izbūvētā loga un sānu malām, skārda detaļas nepieguļ pie koka loga detaļām, ir spraugas. 
24. attēls. Skats uz 8. stāva iekšieni, rietumu pusi. 
 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      11 

 

     
25. attēls.                                                                 26. attēls. 
25. attēls. Skats uz 9. stāva iekšieni,dienvidu-rietumu puse, skārdā redzams caurums aptuveni 
1,5cm diametrā. Sienas, dēļu klājs un koka konstrukcijas ir samirkušas ar ūdeni. 
26. attēls. Skats uz 9. stāva iekšieni, skārds un dēļu klājs ir mitrs. 
 
 

     
27. attēls.                                                                 28. attēls. 
27. un 28. attēls. Skats uz koka konstrukcijām torņa 9. un 10. stāvā, kur arī ir konstatēta ūdens tece 
no jumta. Uz konstrukcijām regulāri, nokrišņu un lietus laikā, nonāk ūdens, kas pakāpeniski tās 
bojā. Savukārt vairāk tiek bojātas konstrukcijas, kas atrodas zemākos stāvos, jo nokrišņu ūdeņi, no 
augstākā punkta vairākām vietām, tek uz zemāko vietu, kur ūdens daudzums ir būtiki pieaudzis.  
 
 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      12 

     
29. attēls.                                                                 30. attēls. 
29. attēls. Skats uz ēkas torņa 7. stāvu. Koku konstrukcijas ir sākušas bojāties, pelēt, stāvoklis 
neapmierinošs. Sākotnēji bojātās vietas ir latojuma dēļi un spāres. Nepieciešama to nomaiņa. 
30. attēls. Skats no 6. uz 7. stāvu. Attiecīgās koka konstrukcijas ir avārijas stāvoklī. 
 
 

     
31. attēls.                                                                 32. attēls. 
31. attēls. Skats uz torņa 10. stāvu. Caur jumtu uz koka konstrukcijām lietus laikā periodiski nonāk 
ūdens, taču būtiskas konstrukciju bojājuma pazīmes nav konstatētas. 
32. attēls. Skats uz torņa 11. stāvu. Caur bojāto jumtu uz koka konstrukcijām konstatēta ūdens tece. 
4.9. balkoni, lodžijas, lieveņi, jumtiņi - 
Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots.  

 
4.10. kāpnes un pandusi - 
Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 
 
4.11. starpsienas - 
 Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 
 
4.12. grīdas - 
 Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

4.13. ailu aizpildījumi: vārti, ārdurvis, iekšdurvis, 
logi, lūkas 

- 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      13 

 Ailu aizpildījumi(koka slēģi) ir neapmierinošā stāvoklī. Koka slēģu konstrukcija atsevišķās vietās, 
pa tās plakni mitruma ietekmē ir deformējusies un arī sākusi bojāties. Koka slēģos periodiski 
iztrūkst oriģinālie aizdares dēļi, kas aizvietoti ar pagaidu finierētu materiālu. Nokrišņu ūdeņi un 
sniegs baznīcas iekštelpās nokļūst caur bojātiem loga slēģiem, vietas skatīt fotofiksācijās. 
 

     
33. attēls.                                                                 34. attēls. 
33. un 34. attēls. Skats uz logu aizpildījumiem, koka slēģiem 4. stāvā. 34. Attēlā redzams, ka slēģi ir 
atstutēti ar koka dēļiem  

     
35. attēls.                                                                 36. attēls. 
35. un 36. attēls. Skats uz logu slēģiem 4. Stāvā. Tajos redzamas lielas spraugas pa kurām ēkā pat 
tiek ieputināts sniegs. 

     
37. attēls.                                                                 38. attēls. 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      14 

37. un 38. attēls. Torņa iekštelpu koka lodziņi 8. stāvā ir nesen mainīti. Taču apdare no ārpuses 
nav veikta atbilstoši, kā rezultātā nokrišņu ūdeņi telpās nonāk gar loga palodzi un blakus vietām. 
 
4.14. apkures krāsnis, virtuves pavardi, dūmeņi - 
Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 
 
4.15. konstrukciju un materiālu ugunsizturība - 
Ēkas galvenās sienas (pamatkonstrukcijas) ir izbūvētas no koka, savukārt no ārpuse ir apšūta ar 
ķieģeļiem. Starpstāvu pārseguma konstrukcijas ir izbūvētas no koka. Jumta koka konstrukcijas nav 
apstrādātas ar antipirēniem. Bēniņos nav uzstādīti dūmu signalizācijas detektori. Ugunsdrošības 
pakāpe U3. 
 
4.16. ventilācijas šahtas un kanāli - 
Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 
4.17. liftu šahtas - 
Nav izbūvēts. Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 
4.18. iekšējā apdare un arhitektūras detaļas - 
Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots.  
4.19. ārējā apdare un arhitektūras detaļas - 
Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots.    
4.20. citas būves daļas - 
- 

 
 

5. IEKŠĒJIE INŽENIERTĪKLI UN IEKĀRTAS 
(Ietver tikai tos iekšējos inženiertīklus un iekārtas, kas apsekotas atbilstoši 

apsekošanas uzdevumam) 
 

Apsekošanas objekta vai apsekošanas priekšmeta nosaukums. Īss 
konstatēto bojājumu un to cēloņu apraksts, tehniskā stāvokļa 
novērtējums atsevišķiem būves elementiem, konstrukciju veidiem un 
būves daļām. Atbilstība normatīvo aktu prasībām 

Tehniskais nolietojums 
(%) 

5.1. 
aukstā ūdens un kanalizācijas cauruļvadi, ventiļi, 
krāni, sanitārtehniskā iekārta, ūdens patēriņa 
skaitītāji 

- 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots.  

5.2. 

karstā ūdens cauruļvadi, to izolācija, ventiļi, 
krāni, ūdensmaisītāji, žāvētāji, ar cieto kurināmo 
apkurināmie ūdens sildītāji, ūdens patēriņa un 
siltumenerģijas patēriņa skaitītāji un citi elementi 

- 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots.  

5.3. ugunsdzēsības ūdensvads, automātiskās 
sistēmasun pretdūmuaizsardzības sistēmas - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      15 

5.4. 
apkures sistēma, tās cauruļvadi, stāvvadi, ventiļi, 
cauruļvaduizolācija, apkures katli, siltummaiņi, 
mēraparāti, automātikaun citi elementi 

- 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

5.5. centrālapkures radiatori, kaloriferi, konvektori 
un to pievadi, siltuma regulatori - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

5.6. ventilācijas un gaisa kondicionēšanas iekārta - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

5.7. atkritumu vadi un kameras - 

Nav izbūvēts. Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

5.8. gāzesvadi un iekārtas, gāzes ūdenssildītāji, gāzes 
apkures katli, gāzes patēriņa skaitītāji - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

5.9. elektroapgādes sistēma un elektrotehniskās 
ietaises - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

5.10. apsardzes, signalizācijas, saziņas un citas 
iekārtas - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

5.11. vājstrāvas tīkli un ietaises - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots.  

5.12. lifta iekārta - 

Nav izbūvēts. Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

5.13. citas ietaises un iekārtas - 

 
 
 
 

6. ĀRĒJIE INŽENIERTĪKLI 
(Ietver tikai tos ārējos inženiertīklus, kas apsekoti atbilstoši apsekošanas 

uzdevumam) 
 

Apsekošanas objekta vai apsekošanas priekšmeta nosaukums. Īss 
konstatēto bojājumu un to cēloņu apraksts, tehniskā stāvokļa 
novērtējums atsevišķiem būves elementiem, konstrukciju veidiem, 
būves daļām. Atbilstība normatīvo aktu prasībām 

Tehniskais nolietojums 
(%) 

6.1. ūdensapgāde - 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      16 

 Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

6.2. kanalizācija - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots.  

6.3. drenāžas sistēmas - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

6.4. siltumapgāde - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

6.5. gāzes apgāde - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

6.6. zibensaizsardzība - 

Pēc apsekošanas uzdevuma netiek apsekots. 

6.7. citas sistēmas - 
 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      17 

7. KOPSAVILKUMS 

7.1. Būves vai apsekojamo daļu tehniskais nolietojums  

Ir~ 80% 

7.2. Secinājumi un ieteikumi 

Secinājumi: Pēc apsekošanas uzdevuma tika veikta baznīcas ēkas galvenā torņa skārda jumta 
vizuālā apsekošana. Apsekojamās ēkas skārda jumta tehniskais stāvoklis ir neapmierinošs un pat 
slikts. Pamatā baznīcas torņa konstrukcijas ir izbūvētas no koka ar dēļu latojumu un skārda lokšņu 
iesegumu. Kopumā, apsekojot baznīcas torņa jumtu, tika konstatēti bojājumi, neatbilstības, 
nolietojuma pazīmes, šādām apsekojamām daļām: starpstāvu pārsegumam bojājuma vietai no 6. 
uz 7. stāvu, konstrukcijas ir satrupējušas no pārmērīga ūdens daudzuma; bojājumi nesošām koka 
konstrukcijām periodiski pa stāviem, kur no jumta notiek ūdens tece; jumta skārda segumam, kas 
ir būtiski bojāts, t.sk. mehāniski bojājumi un laika gaitā nokalpojis; logu slēģi; starp jumtā 
izbūvētiem logiem un skārda palodžu iesegumiem, ēkā iekļūst nokrišņu ūdens u.c. Sīkāk skatīt 
visu apsekojumu kopumā.  
 Ieteikumi/norādījumi: 
• Izstrādāt ēkas jumta nesošo konstrukciju rekonstrukcijas projektu/bojāto vietu salabošanai vai 

protezēšanai; 
• Nepieciešams pieaicināt būvkonstruktoru, lai veiktu nesošo bojāto konstrukciju sīkāku izpēti;  
• Veikt esošā bojātā skārda nomaiņu uz jaunu, ar visiem nepieciešamajiem skārda iesegumiem 

baznīcas torņa jumtā, visās tā plāknēs, vai veikt citas pagaidu darbības jumta salabošanai, 
attiecīgi pēc saskaņojuma ar visām nepieciešajām institūcijām; 

• Veikt torņa koka konstrukciju apstrādi ar antiseptiķiem un antipirēniem; 
• Veikt lietusūdens noteksistēmu izbūvi torņu jumtam, ja tas ir saskaņā ar pašvaldības 

būvniecības vecpilsētas noteikumiem un VKPAI; 
• Veikt bojāto jumta logu rāmju remonta darbus ar visiem skārda iesegumiem un palodžu izbūvi- 

analogi esošajiem vai pēc būvvaldes un VKPAI noteikumiem;  
• Veikt bojāto loga slēģu rekonstrukcijas vai restaurācijas darbus. Patreiz caur slēģiem ēkā 

iekļūst atmosfēras nokrišņi- sniegs, ūdens; 
• Savienot ēkas zibens novedēja, zemējuma stiepli/drāti ziemeļu pusē, patreiz tā ir pārrauta- 

nefunkcionē savam mērķim; 
• Torņa jumta bēniņos uzstādīt trauksmes signalizācijas dūmu detektorus; 
• Salabot bojāto kāpņu pakāpienus, lai brīvi var aizkļūt no 7 uz 8 stāvu; 
• Veikt virkni dažādus pasākumus pēc to prioritātes, secības un finanšu līdzekļu pieejamības, 

dažādu sistēmu funkcionēšanai un darbības uzlabošanai attiecīgā ēkā; 
• Skatīt augstāk tekstā ievietotās fotofiksācijas ar to aprakstu un visu apsekošanu kopumā; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Baznīcas ēkas torņa jumts, Dzirnavu iela 12, Kuldīga, LV-3301 

BŪVES TEHNISKĀ APSEKOŠANA                      18 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Tehniskā apsekošana veikta 2014.gada 10. un 20. decembrī. 
 

 

(izpildītāja paraksts un spiedogs (vārds, uzvārds, sertifikāta numurs) 

Z.v. 
 

(juridiskās personas vadītāja vārds, uzvārds un paraksts) 
 

*Neskaidrību vai jautājumu gadījumā lūgums zvanīt:29298720 

Šī būvprojekta risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīviem, kā arī citu normatīvo aktu 
prasībām. 

Novērtējumi, kas doti šajā apsekošanas atzinumā vai aktā, atbilst būves vai to elementu 
tehniskajam un vizuālajam stāvoklim apsekošanas brīdī 2014. gada 10. un 20. 

decembrī. 

 

 































X:\DAP PROJEKTI\ANNAS BAZNICAS TORNA REKONSTRUKCIJA\baznica_Annas_Dfasade.png

Dienvidu fasāde

Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

Būvproj.vad.

Arhitekts

Nr.

A.Orniņš

A.Orniņš

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

Titāncinka skārds

PIEZĪME:

* Krāsa izvēlēta pēc kataloga NCS - INDEX

DIENVIDU  FASĀDE

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana (zvanu tornis)

VMZINC PIGMENTO VERT/GREEN  S 5010-G50Y

1

Titāncinka skārds

RHEINZINK prePATINA  clair  S 3502-G

/ krusta pamatne, dekoratīvā josla, jumta logs, mazo tornīšu bumbas/

* Jumta skārda iesegumā pielietot RHEINZINK skārda iesegšanas tehnoloģiju.

* Torņa skārda iesegumu skatīt lapā AR-2

/ Kontrforsu skārda iesegumu krāsot /

-



Torņa skārda iesegums

Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

2

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

Būvproj.vad.

Arhitekts

Nr.

A.Orniņš

A.Orniņš

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

TORŅA SKĀRDA IESEGUMS

M 1:100

SĀNU TORŅA SKĀRDA IESEGUMS

PIEZĪMES:

Sānu torņa skārda iesegums

* Skārda taisnstūra karšu izmēri: 620x1300mm

Karšu izmērus precizēt dabā.

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana (zvanu tornis)

* Falču un ieloku izkārtojumu ņemt no esošā, sākotnējā jumta seguma

Ierīkot vēdināšanas atveres 

Atjaunot tornīšu dekoratīvās lodes

Ierīkot vēdināšanas atveres 

Servisa lūkas ierīkot sānu torņu austrumu pusē 

* Torņa logu skatīt lapā BK-14 ; BK-16



7
.
s
t
ā
v
s

8
.
s
t
ā
v
s

9
.
s
t
ā
v
s

1
0
.
s
t
ā
v
s

1
1
.
s
t
ā
v
s

6
.
s
t
ā
v
s

PIEZĪMES:

* Visi izmēri doti milimetros

* Augstumu atzīmes dotas - metros

S
t
a
d
i
j
a

L
a
p
a

M
ē
r
o
g
s

M
a
r
k
a
:
 
 
A

R

M
 
1
:
1
0
0

P
a
s
ū
t
ī
j
u
m
a
 
N
r
.

A
r
h
ī
v
a
 
N
r
.

B
ū
v
p
r
o
j
.
v
a
d
.

A
.
O
r
n
i
ņ
š

N
r
.

3
3
/
2
0
1
8

3
3
-
2
0
1
8

A
r
h
i
t
e
k
t
s

A
.
O
r
n
i
ņ
š

B
ū
v
n
i
e
c
ī
b
a
s
 
i
e
r
o
s
i
n
ā
t
ā
j
s
:

D
z
i
r
n
a
v
u
 
i
e
l
a
 
1
2
,
 
K
u
l
d
ī
g
ā
,
 
K
u
l
d
ī
g
a
s
 
n
o
v
a
d
ā

K
u
l
d
ī
g
a
s
 
S
v
.
A
n
n
a
s
 
e
v
.
 
l
u
t
e
r
i
s
k
ā
 
d
r
a
u
d
z
e
 

Ē
k
a
s
 
f
a
s
ā
d
e
s
 
v
i
e
n
k
ā
r
š
o
t
ā
 
a
t
j
a
u
n
o
š
a
n
a
 
(
z
v
a
n
u
 
t
o
r
n
i
s
)

G
r
i
e
z
u
m

s
 
A

-
A

G

r

ī

d

u

 

n

e

i

e

r

ī

k

o

t

!

I

e

r

ī

k

o

t

 

j

a

u

n

a

s

 

k

ā

p

n

e

s

I

e

r

ī

k

o

t

 

j

a

u

n

u

 

g

r

ī

d

a

s

 

s

e

g

u

m

u

G

r

ī

d

a

s

 

s

e

g

u

m

s

 

a

t

j

a

u

n

o

t

s

 

2

0

1

5

.

g

.

G
R

I
E

Z
U

M
S

 
A

-
A

T
o
r
ņ
a
 
l
ā
z
e
r
s
k
e
n
ē
š
a
n
a
s
 
g
r
i
e
z
u
m
s
 

* Lapu skatīt kopā ar lapu AR-4

I

e

r

ī

k

o

t

 

v

e

n

t

i

l

ā

c

i

j

a

s

 

a

e

r

a

t

o

r

u

s

I

e

r

ī

k

o

t

 

v

e

n

t

i

l

ā

c

i

j

a

s

 

a

e

r

a

t

o

r

u

s

s

k

u

j

k

o

k

u

 

d

ē

ļ

u

 

i

e

s

e

g

u

m

u

I

e

r

ī

k

o

t

 

j

a

u

n

u

 

r

e

t

i

n

ā

t

u

 

I

e

r

ī

k

o

t

 

j

a

u

n

a

s

 

k

ā

p

n

e

s

I

e

r

ī

k

o

t

 

j

a

u

n

u

 

g

r

ī

d

a

s

 

s

e

g

u

m

u

I

e

r

ī

k

o

t

 

j

a

u

n

a

s

 

k

ā

p

n

e

s

I

e

r

ī

k

o

t

 

j

a

u

n

u

 

g

r

ī

d

a

s

 

s

e

g

u

m

u

I

e

r

ī

k

o

t

 

j

a

u

n

a

s

 

k

ā

p

n

e

s

/
p
ē
c
 
3
D
 
m
o
d
e
ļ
a
/

3



A A

A A

Baznīcas torņa stāvu  grīdu plāni

Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:100
4

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

Būvproj.vad.

Arhitekts

Nr.

A.Orniņš

A.Orniņš

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana (zvanu tornis)

A A

7.STĀVA  GRĪDAS  PLĀNS

uz atz. +32.67

8.STĀVA  GRĪDAS  PLĀNS

uz atz. +36.27

9.STĀVA  GRĪDAS  PLĀNS

uz atz. +40.12

10.STĀVA  GRĪDAS  PLĀNS

uz atz. +43.56

11.STĀVA   PLĀNS

uz atz. +47.22

PIEZĪMES:

* Visi izmēri doti milimetros

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

* Lapu skatīt kopā ar projekta BK sadaļu

PIEŅEMTIE  APZĪMĒJUMI:

Koka sijas

Krusteniskās saites

Koka spāres

Esoša koka dēļu grīda

Koka dēļu grīda /iebūvējama/

Satrupējušas konstrukciju daļas

* Ierīkojamo kāpņu detalizāciju skatīt lapās BK- 12; BK-13

* Lapu skatīt kopā ar lapu AR-3

- pirms būvdetaļu protezēšanas, izkalt trupes bojātās vietas, antiseptizēt!

Z



B

B

B

Stadija Lapa

Mērogs

Marka: AR

M 1:50
5

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

Arhitekts:

Nr.

A.Orniņš

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:
Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

Griezums B-B

Stāva plāns

Mazais tornis:

Jumta plāns

GRIEZUMS  B-B

JUMTA  PLĀNS

STĀVA  PLĀNS

PIEZĪMES:

* Visi izmēri doti milimetros

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana ( zvanu tornis)

Ierīkot jaunu skujkoku dēļu iesegumu

Ierīkot titāncinka skārda iesegumu

Esošas spāres

pēc esošo lūku parauga

Jumta lūkas izgatavot un ierīkot

Mezgls ''R''

Mezgls "R'' M1:5

MEZGLS ''R"  M 1:5

TORŅA SMAILES VENTILĀCIJAS KABATA

/500X600mm/

PRETSKATS

GRIEZUMS K-K

/ Izgatavot no jumta seguma skārda/



D

D

Griezums C-C

Stadija Lapa

Mērogs

Marka: AR

M 1:50
6

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

Arhitekts:

Nr.

A.Orniņš

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:
Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

Griezums D-D

Sānu tornis:

PIEZĪMES:

* Visi izmēri doti milimetros

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

* Sānu torņa plānu un jumta plānu skatīt lapā AR-7

GRIEZUMS  C-C GRIEZUMS  D-D

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana ( zvanu tornis)

Ierīkot jaunu skujkoku dēļu iesegumu

Ierīkot titāncinka skārda iesegumu

Esošas spāres

pēc esošo lūku parauga

Jumta lūkas izgatavot un ierīkot

/600x750mm/

Mezgls ''R''

* Mezglu "R '' skatīt lapā AR-5

* Esošās un no jauna pielietojamās koka detaļas apstrādāt ar antiseptiķiem un antipirēniem - atbilstoši LBN 201-10/.

* Nepielietot hloru saturošus ķīmiskos sastāvus!

Koka dēļu laipa

/200x50mm/



CC

D

D

CC

D

D

Stāva plāns

Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:50
7

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

Nr.

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:
Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

Jumta plāns

Sānu tornis:

JUMTA  PLĀNS

STĀVA  PLĀNS

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana ( zvanu tornis)

PIEZĪMES:

* Visi izmēri doti milimetros

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

* Sānu torņa griezumu C-C un D-D  skatīt lapā  AR-6

PIEŅEMTIE  APZĪMĒJUMI:

Koka sijas

Krusteniskās saites

Koka spāres

Mūrlata

A A

D

Arhitekts:
A.Orniņš

* Esošās un no jauna pielietojamās koka detaļas apstrādāt 

* Nepielietot hloru saturošus ķīmiskos sastāvus!

 ar antiseptiķiem un antipirēniem - atbilstoši LBN 201-10/.

Koka dēļu laipa

/200x50mm/



E

E

Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:50
8

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

Nr.

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:
Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

Kāpņu tornis:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana ( zvanu tornis)

Sānskats

Griezums E-E

Jumta plāns

AA

E

JUMTA  PLĀNS

SĀNSKATS

PIEZĪMES:

* Visi izmēri doti milimetros

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

GRIEZUMS E-E

Ierīkot titāncinka skārda iesegumu

Kopturis 100x150(h) mm

Ierīkot titāncinka skārda iesegumu

Papildināt skujkoku dēļu iesegumu b=30 mm

Esoša spāre 160x160 mm

Esoša saišķis 160x60 mm

Esoša sija 70x200 mm

Esošs stats 190x190 mm

pēc esošo lūku parauga

Jumta lūku izgatavot un ierīkot

Restaurēt skārda lodes

* Esošās un no jauna pielietojamās koka detaļas apstrādāt 

* Nepielietot hloru saturošus ķīmiskos sastāvus!

 ar antiseptiķiem un antipirēniem - atbilstoši LBN 201-10/.

Arhitekts:
A.Orniņš

* Mezglu ''R" skatīt lapā AR-5

Mezgls ''R''

Mezgls ''R''

Mezgls ''R''



AA

Baznīcas torņa jumta plāns

Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:50

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

Nr.

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana ( zvanu tornis)

BAZNĪCAS  TORŅA  JUMTA  PLĀNS

PIEZĪMES:

* Izmēri doti milimetros

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

* Izmēri precizējami dabā, jo ņemti no 3D materiāla

A A

9

Z

* Pielietot titāncinka skārda ieklāšanas tehnoloģiju.

* Šuves /stāvfalces/ veidot analogas vēsturiskajām.

* Izgatavojot detaļas, nemainīt šuvju vizuālo izskatu.

* Servisa lūkas izgatavot pēc esošo parauga.

* Ierīkot bēniņu vēdināšanu sadurē pie krusta pamatnes un spārēm.

Arhitekts:
A.Orniņš

* Esošās un no jauna pielietojamās koka detaļas apstrādāt 

* Nepielietot hloru saturošus ķīmiskos sastāvus!

   ar antiseptiķiem un antipirēniem - atbilstoši LBN 201-10/.

* Ierīkot bēniņu vēdināšanu četros stūra tornīšos.

Skursteni iesegt ar titāncinka skārdu

* Lapu skatīt kopā ar lapām AR-18 un AR-21

8.stāva loga lukarna

11.stāva servisa lūku jumtiņi - fiāles

Spāru un krusta pamatnes sadures

dzegā - bēniņu vēdināšanas atveres



AA

7.stāva grīdas plāns

Stadija Lapa

Mērogs

Marka: AR

M 1:50
10

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

Arhitekts:

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana ( zvanu tornis)

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

PIEŅEMTIE  APZĪMĒJUMI:

Koka sijas

Krusteniskās saites

Koka spāres

PIEZĪMES:

* Visi izmēri doti milimetros

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

7.STĀVA  GRĪDAS  PLĀNS

Esoša koka dēļu grīda

uz atz. +32.67

A A

* Ierīkojamo kāpņu detalizāciju skatīt lapā AR-15

uz atz. +32.67

Kāpnes jāierīko jaunas Esoša atjaunota grīda

Esošas kāpnes

/atjaunotas 2015.gadā/

A.Orniņš

* 7.stāva esošā koka dēļu grīda ierīkota 2015.gadā.



AA

8.stāva grīdas plāns

Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:50
11

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

PIEZĪMES:

* Visi izmēri doti milimetros

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

8.STĀVA  GRĪDAS  PLĀNS

PIEŅEMTIE  APZĪMĒJUMI:

Koka sijas

Krusteniskās saites

Koka spāres

Koka dēļu grīda /iebūvējama/

8.STĀVA  KRUSTENISKĀ SAITE

SĀNSKATS
PRETSKATS

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana ( zvanu tornis) 

uz atz. +36.27

* Ierīkojamo kāpņu detalizāciju skatīt lapā AR-16

uz atz. +36.27

Kāpnes jāierīko jaunas

Kāpnes jāierīko jaunas

Grīdas segums jāierīko jauns

Esošo krustenisko saišu pastiprinājums

8.stāva krusteniskā saite

Pretskats

Sānskats

Arritekts:
A.Orniņš

* Būvdetaļu protezēšanas zonu apstrādi skatīt lapā AR-22



AA

Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:50
12

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

PIEZĪMES:

* Visi izmēri doti milimetros

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

9.STĀVA  GRĪDAS  PLĀNS

PIEŅEMTIE  APZĪMĒJUMI:

Koka sijas

Krusteniskās saites

Koka spāres

Koka dēļu grīda /iebūvējama/

9.STĀVA  KRUSTENISKĀ SAITE

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana ( zvanu tornis)

SĀNSKATS
PRETSKATS

Kāpnes jāierīko jaunas

uz atz. +40.12

* Ierīkojamo kāpņu detalizāciju skatīt lapā AR-16

Grīdas segums jāierīko jauns

9.stāva grīdas plāns

uz atz. +40.12

9.stāva krusteniskā saite

Pretskats

Sānskats

Arhitekts:
A.Orniņš



AA

10.stāva grīdas plāns

Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:50
13

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

PIEZĪMES:

* Visi izmēri doti milimetros

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

10.STĀVA  GRĪDAS  PLĀNS

PIEŅEMTIE  APZĪMĒJUMI:

Koka sijas

Krusteniskās saites

Koka spāres

Koka dēļu grīda /iebūvējama/

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana ( zvanu tornis)

A A

uz atz. +43.56

Grīdas segums jāierīko jauns

Arhitekts:
A.Orniņš

uz atz. +43.56

* Uz 11. stāvu esošām kāpnēm mainīt novietojumu.

* Lapu skatīt kopā ar lapu AR-22



AA

11.stāva plāns

Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:50
14

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

PIEZĪMES:

* Visi izmēri doti milimetros

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

11.STĀVA   PLĀNS

PIEŅEMTIE  APZĪMĒJUMI:

Koka sijas

Krusteniskās saites

Koka spāres

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana (zvanu tornis)

* Griezumu A-A skatīt lapā BK-1

uz atz. +47.22

A A

Grīdu neierīkot!

Kāpnes zem sijām!

BK daļas vad.

Izstrādāja

D.Šēlis

D.Šēlis

uz atz. +47.22

* Pēc jumta seguma demontāžas, apsekot jumta spāres - ja nepieciešams - protezēt.

* Esošās un no jauna pielietojamās koka detaļas apstrādāt 

* Nepielietot hloru saturošus ķīmiskos sastāvus!

 ar antiseptiķiem un antipirēniem - atbilstoši LBN 201-10/.



KĀPŅU SĀNSKATS KĀPŅU PRETSKATS

KĀPŅU  VIRSSKATS

Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:50
15

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

Kāpņu sānskats M1:50

23/2018

23-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

PIEZĪMES:

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

* Izmēri doti milimetros

M "A"

MEZGLS ''A''

M 1:10

Kāpņu pretskats M1:50

Kāpņu virskats M1:50

Mezgls ''A'' M1:10

Kāpņu laida brusa

50x200mm

Koka margas stats

50x70mm

7.stāva

Specifikācija: (7.stāvs)

Kāpņu laidu brusas

Kāpņu pakāpieni

Kāpņu marga

Margas stati 

50x200

40x130

50x110

70x50

2 gab.

15 gab.

2 gab.

2 gab.

l=4300

l=650

l=4100

l=4730

0.086 m3

0.0507 m3

0.0451 m3

0.0331 m3

Pavisam kopā:

0.2149 m3

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana (zvanu tornis)

Arhitekts 
A.Orniņš

* Kāpņu novietojumu skatīt lapā AR-10





Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:20
17

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

PIEZĪMES:

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

* Izmēri doti milimetros

TORŅA  LOGS

M 1:20

PRETSKATS

SĀNSKATS

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana (zvanu tornis)

Torņa logs:

Pretskats M1:20

Sānskats M1:20

Arhitekts
A.Orniņš

* Loga lukarnu iesegt ar pelēko titāncinka skārdu  / NCS-INDEX  S 3502-G /

* Esošās un no jauna pielietojamās koka detaļas apstrādāt 

* Nepielietot hloru saturošus ķīmiskos sastāvus!

 ar antiseptiķiem un antipirēniem - atbilstoši LBN 201-10/.

* Griezumu F-F skatīt lapā AR-19



Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:218

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

PIEZĪMES:

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

* Izmēri doti milimetros

8.stāva torņa loga

8.STĀVA TORŅA  LOGA  KOKA  PALODZE /esoša/ 

M 1:2

Esošs  cinkots skārds

Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana (zvanu tornis)

 koka palodze /esoša/

Arhitekts
A.Orniņš



Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:219

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

PIEZĪMES:

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

* Izmēri doti milimetros

8.stāva torņa loga

8.STĀVA TORŅA  LOGA  KOKA  PALODZE /projektēta/ 

M 1:2

Titāncinka skārds

Kuldīgas Sv.Annas baznīcas zvanu torņa bojāto konstruktīvo

elementu atjaunošana un jumta seguma nomaiņa

 koka palodze /projektēta/

Arhitekts 
A.Orniņš

* Lapu skatīt kopā ar lapu AR-17

GRIEZUMS F-F

Griezums F-F

Krāsota koka līste 20x20 mm

Saglabāt esošo palodzi



Stadija Lapa

Mērogs

Marka:  AR

M 1:10
20

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

33/2018

33-2018

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

PIEZĪMES:

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

* Izmēri doti milimetros

Zvanu logu apakšējo daļu

ZVANU LOGU APAKŠĒJO DAĻU DĒĻU AIZPILDĪJUMS

M 1:10

dēļu aizpildījums

VIRSSKATS

PRETSKATS /no iekšpuses/ 11-11

Kuldīgas Sv.Annas baznīcas zvanu torņa bojāto konstruktīvo

elementu atjaunošana un jumta seguma nomaiņa

Arhitekts 
A.Orniņš

* Gruntēt un krāsot ar lineļļas krāsu, toni pieskaņot esošai krāsai.

* Palodzes izgatavošanai pielietot 2.šķiras priedes koka brusas.

Aplodā protezējama palodze



P

P

S
t
a
d
i
j
a

L
a
p
a

M
ē
r
o
g
s

M
a
r
k
a
:
 
 
A

R

M
 
1
:
1
0

P
a
s
ū
t
ī
j
u
m
a
 
N
r
.

A
r
h
ī
v
a
 
N
r
.

3
3
/
2
0
1
8

3
3
-
2
0
1
8

B
ū
v
n
i
e
c
ī
b
a
s
 
i
e
r
o
s
i
n
ā
t
ā
j
s
:

D
z
i
r
n
a
v
u
 
i
e
l
a
 
1
2
,
 
K
u
l
d
ī
g
ā
,
 
K
u
l
d
ī
g
a
s
 
n
o
v
a
d
ā

K
u
l
d
ī
g
a
s
 
S
v
.
A
n
n
a
s
 
e
v
.
 
l
u
t
e
r
i
s
k
ā
 
d
r
a
u
d
z
e
 

Ē
k
a
s
 
f
a
s
ā
d
e
s
 
v
i
e
n
k
ā
r
š
o
t
ā
 
a
t
j
a
u
n
o
š
a
n
a
 
(
z
v
a
n
u
 
t
o
r
n
i
s
)

2
1

V
ē
d
i
n
ā
š
a
n
a
s
 
m
e
z
g
l
s
 
t
o
r
ņ
a
 
s
m
a
i
l
ē

S
a
v
i
e
t
o
t
a
i
s
 
g
r
i
e
z
u
m

s

G
r
i
e
z
u
m

s
 
P

-
P

S
A

V
I
E

T
O

T
A

I
S

 
 
G

R
I
E

Z
U

M
S

PIEZĪMES:

* Visi izmēri doti milimetros

* Lasīt rakstītos izmērus, rasējumu nedrīkst mērīt

G
R

I
E

Z
U

M
S

 
 
P

-
P

V
Ē
D
I
N
Ā
Š
A
N
A
S
 
 
M
E
Z
G
L
S
 
T
O
R
Ņ
A
 
S
M
A
I
L
Ē

B
K
 
d
a
ļ
a
s
 
v
a
d
.

I
z
s
t
r
ā
d
ā
j
a

D
.
Š
ē
l
i
s

D
.
Š
ē
l
i
s

Krusta pamatne Gaisa plūsmas eja

starp dēļiem

Koka spāres 

200x250 mm

* Veikt koka detaļu apstrādi ar antiseptiķiem un antipirēniem 

atbilstoši LBN 201-10 un minēto škidrumu ražotāju patēriņa normām.

Nepielietot hloru saturošus ķīmiskos sastāvus!

Dēļu klājs 200x30mm; atstarpe 10 mm















1

2

3

ĒKU  EKSPLIKĀCIJA:

Nr.    Objekta nosaukums 

1    Baznīca

2 Draudzes māja

Marka:  DOP

Stadija Lapa

Mērogs

BP

Pasūtījuma Nr.

Arhīva Nr.

1:500
1

33/2018

33-2018

Būvproj.vad.

A.Orniņš

Arhitekts

A.Orniņš

3 Šķūnis

Būvniecības ierosinātājs:

Dzirnavu iela 12, Kuldīgā, Kuldīgas novadā

Kuldīgas Sv.Annas ev. luteriskā draudze 

Baznīca

D

Z

I
R

N

A

V

U

 
 
I
E

L

A

PIEZĪMES:

* Vispārīgos norādījumus skatīt skaidrojošā aprakstā

* Būvuzņēmējs Darbu veikšanas projektā precizē nožogojamās teritorijas

lielumu un veic nepieciešamos saskaņojumus institūcijās.

PIEŅEMTIE  APZĪMĒJUMI:

Pagaidu teritorijas nožogojums ar vārtiem

Pārvietojamā tualete

Strādnieku vagoniņš

Darbu organizēšanas shēma

Kuldīgas Sv.Annas baznīcas zvanu torņa bojāto konstruktīvo

elementu atjaunošana un jumta seguma nomaiņa

Būvtāfele

Būvmateriālu pagaidu krautne

Būvgružu konteiners

Ugunsdrošības stends un smilšu kaste

Gājēju tunelis ( eja ar koka dēļu jumtu)


